

DANVEN ApS

Kongshøjvej 135
9210 Aalborg SØ

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/03/2017

Donghua Liao
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DANVEN ApS
Kongshøjvej 135
9210 Aalborg SØ

Telefonnummer: 98137213

e-mailadresse: danvenaps@gmail.com

CVR-nr: 32664288

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Danske Bank
Algade 53
9000 Aalborg
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er drive handel (eksport og import).

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -16.581

Egenkapitalen udgør kr. 50.549.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende..

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning	1	9.856	131.280
Produktionsomkostninger	2	-9.856	-77.086
Bruttoresultat		0	54.194
Distributionsomkostninger	3	-16.600	-65.484
Administrationsomkostninger		0	-8.097
Resultat af ordinær primær drift		-16.600	-19.387
Andre finansielle indtægter	4	19	
Ordinært resultat før skat		-16.581	-19.387
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		-16.581	-19.387
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		-16.581	
I alt		-16.581	-19.387

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		50.549	67.131
Omsætningsaktiver i alt		50.549	67.131
Aktiver i alt		50.549	67.131

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	5	125.000	125.000
Andre reserver		-16.833	-16.833
Overført resultat		-57.618	-41.036
Egenkapital i alt		50.549	67.131
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gældsforpligtelser i alt		0	0
Passiver i alt		50.549	67.131

Noter

1. Nettoomsætning

Momsfrit salg til udlandet	9856
----------------------------	------

2. Produktionsomkostninger

Varekøb	9856
---------	------

3. Distributionsomkostninger

Rejseudgifter	1371
Annoncer og Reklame	4862
Kørsel	10367

4. Andre finansielle indtægter

Bankrenter	19
------------	----

5. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af xxx aktier a xxx kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.01.10.	125.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	125.000